仲恺农业工程学院（机关党委）文件
机关党字[2020]79号

关于公布“党课开讲啦”微党课竞赛评选结

果的通知

机关党委各支部：

根据机关党委《关于开展“党课开讲啦”微党课竞赛的

通知》（机关党字〔2020〕14号），各支部积极开展微党课

活动，共有13个党支部选送作品参加竞赛，经组织专家评审，

机关党委审议，现将评审结果公布如下：

一等奖：2名

《弘扬高尚师德 潜心立德树人》（人事处党支部报送）

《增强本领 夯实根基 做好学校意识形态工作》(宣传

部统战部党支部报送)

二等奖：4名

《在抗击疫情中彰显共产党员的党性、担当和纪律》（纪

委办监察处党支部报送）

《“一带一路”国家战略与一名教育工作者的使命》（组

织部党支部报送）

《不忘初心使命 矢志服务三农》（科技公司党支部报

送）

《弘扬劳动精神做新时代审计人》（审计处党支部报送）

三等奖：6名

《围绕学校中心工作 竭诚服务教职工》（工会党支部

报送）

《如何建设活力教工党支部》（白云校区党支部报送）

《众志成城全力以赴 坚决打赢疫情防控阻击战》（国

际交流中心党支部报送）

《以人民为中心 践行初心使命》（财务处党支部报送）

《立足本职 服务师生》（图书馆党支部报送）

《把乡村振兴战略作为新时代“三农”工作总抓手》（创

新创业学院党支部报送）

获得一等奖的党课作品将向党委组织部推荐。

中共仲恺农业工程学院机关委员会

2020 年 11 月 23 日